
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022. gada 13.decembrī                                               Nr. 592 
                       (protokols Nr.21,   2.§.) 

 

Par papildus finansējuma piešķiršanu LAD projektam “Līgo kalna skatu laukuma izveide” 

Nr. 22-09-AL10-A019.2201-000002 

 

          Saskaņā ar iepirkuma “Līgo kalna teritorijas labiekārtošana, Smiltenes novadā”                                  

ID Nr. SNP/2022/41/M procedūras rezultātiem, kopējais nepieciešamais finansējums LAD projekta 

“Līgo kalna skatu laukuma izveide” Nr. 22-09-AL10-A019.2201-000002 (turpmāk – Projekts) 

īstenošanai ir 23 935, 75 EUR (divdesmit trīs tūkstoši deviņi simti trīsdesmit pieci euro un 75 centi) 

tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis, no kā pašvaldības finansējums ir 10 364, 63 EUR (desmit 

tūkstoši trīs simti sešdesmit četri euro un 63 centi). 

          Smiltenes novada pašvaldības dome 2022.gada 23.februārī pieņēma lēmumu Nr. 77 

(protokols Nr.4, 27.§.), ar kuru nolēma, ja „Abulas lauku partnerība” un Zemkopības ministrijas 

Lauku atbalsta dienests apstiprina projektu „Līgo kalna skatu laukuma izveide” par kopējo summu 

15 079, 02 EUR (piecpadsmit tūkstoši septiņdesmit deviņi euro un 02 centi), Smiltenes novada 

pašvaldība garantē līdzfinansējumu 10% apmērā no projekta izmaksām jeb 1 507, 90 EUR (viens 

tūkstotis pieci simti septiņi euro un 90 centi). Lai īstenotu Projektu ir nepieciešams papildus 

pašvaldības līdzfinansējums 8856, 73 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit seši euro un 73 

centi) apmērā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 19. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

        NOLEMJ: 

1. Nepiešķirt papildus līdzfinansējumu 8856,73 EUR (astoņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit seši 

euro un 73 centi) apmērā projekta “Līgo kalna skatu laukuma izveide” Nr. 22-09-AL10-

A019.2201-000002 īstenošanai. 

2. Pārtraukt projekta “Līgo kalna skatu laukuma izveide” īstenošanu, par to informējot Lauku 

atbalsta dienestu. 

3. Plānot projekta idejas iesniegšanu nākamajās LEADER projektu konkursu atlasēs. 

4. Lēmuma kontroli veikt pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos                                                                                 A.Harju 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

